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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
fremstilling, pakning og opmærkning af butiksfremstillede
varer. Varer produceret dags dato er placeret i kølerum og
opmærket på fadet med produktionsdato. Virksomheden
oplyser, at alt hvad der er produceret i dag, pakkes og
opmærkes i dag. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af butiksfremstillede varer i kølerum
uden anmærkninger.
Kontrolleret hygiejne ved fremstilling af fødevarer, herunder
brug af rene redskaber ved afmåling af fødevarer, hyppig
udskiftning af redskaber, korrekt brug af handsker, hyppig
håndvask, hyppig udskiftning af sæbevand til klude samt
udskiftning af klude. Virksomheden redegjorde herfor. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret fastsættelse af holdbarhed på sandwich,
frikadeller og pizza. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af hylder og rammer på reoler,
stikvogne og overflader generelt i kølerum er kontrolleret uden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
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gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling
og årlig revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2021 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Set procedurer og gode arbejdsgange i egenkontrollen for holdbarhed af butiksfremstillede varer, mærkning
med holdbarhed samt procedurer for opvask af service. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne, herunder viden om smitteveje for fødevarebåren sygdomme. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


